附表1
	陆良县2015年特岗教师招聘岗位表

	设岗学校
	招聘岗位
	小计
	合计

	
	初中音乐
	小学语文
	小学数学
	小学音乐
	
	

	大莫古镇二中
	1
	　
	　
	　
	1
	1

	板桥镇辖学校
	　
	　
	　
	1
	1
	15

	活水乡辖学校
	　
	1
	　
	1
	2
	

	龙海乡辖学校
	　
	1
	1
	　
	2
	

	马街镇辖学校
	　
	　
	1
	　
	1
	

	召夸镇辖学校
	　
	1
	2
	　
	3
	

	大莫古镇辖学校
	　
	2
	1
	　
	3
	

	小百户镇辖学校
	　
	2
	1
	　
	3
	

	合计
	1
	7
	6
	2
	16
	16


